
 
 
 
 
 
                         
 

 

_____________________________________________________________________________________________________ 
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ 

Rua Mateus Leme, 1908 – Centro Cívico – Curitiba/PR – CEP 80530-010 

 RESOLUÇÃO DPG Nº 176, DE 02 DE JUNHO DE 2022. 

Designa supervisor de serviço voluntário. 
 

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas 

atribuições legais previstas no art. 18, XII, e art. 48, parágrafo único, ambos da Lei 

Complementar Estadual 136/2011, considerando o Art. 8º, I, da Deliberação CSDP 

18, de 20 de novembro de 2015, e considerando o procedimento administrativo 

sob nº 18.989.535-6, 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º - Designar o defensor público Vitor Eduardo Tavares de Oliveira para 

supervisionar o serviço voluntário do(a) prestador(a) Juliana Kaway Etzel, conforme 

o termo de adesão n° 017/2022, devendo acompanhar as atividades realizadas, 

efetuando o controle e avaliação do(a) prestador(a) de serviço. 

 

Art. 2º - Esta resolução entra em vigor da data de sua publicação. 

 

 

ANDRÉ RIBEIRO GIAMBERARDINO 
DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO PARANÁ 

 


